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1288420  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Η συνολική φορολογητέα αξία τη ς περιουσίας του ενιστάμενου ξεπερνάει το ποσό των 170.000.000 ευρώ και βάση της υπουργικής
 απόφασης δεν απαλλάσονται όσοι έχουν ενταχθεί στον νόμο Κατσέλη οπότε δεν μπορεί να γίνει δεκτή η ένσταση του

1294292  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημα τουξεπερνάει το ποσό των 4.500ευρώ γιατί το επίδομα ανεργίας σύμφωνα με την υπουργική απόφαση θεωρείται 
εισόδημα και δεν απαλλάσεται

1297097  Δεκτή Ενσταση

Το εισόδημά της όπως προκύπτει από την φορολογική της δήλωση δεν ξεπερνάει τις 3.000 ευρώ(μεμονωμένο άτομο)γιατί το ποσό 
των 4.344 ευρώ όπως προκύπτει από την βάση δεδομένων προνοιακών επιδομάτων είναι επίδομα προνοιακό οπότε γίνεται δεκτή 
η ένσταση της

1299709  Δεκτή Ενσταση

Σύμφωνα με την βάση  δεδομένων προνοιακών επιδομάτων η ενιστάμενη φαίνεται ότι εισπράτει προνοιακό επίδομα και επειδή στο 
Ε9 το ποσό 4.256 ευρώ έχει καταχωρηθεί στον κωδικό 659 που είναι για το προνοιακά επιδόματα η αίτησή του γίνεται δεκτή

1308771  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημα του όπως προκύπτει από την φορολογική του δήλωση ξεπερνάει το όριο των 8.100 ευρώ(οικογένεια με 4 ανήλικα 
εξαρτώμενα μέλη)και το επίδομα πολυτέκνων(3.640 ευρώ)θεωρείται εισόδημα και δεν απαλλάσεται

1314438  Δεκτή Ενσταση

Σύμφωνα με την βάση  δεδομένων προνοιακών επιδομάτων ο ενιστάμενος φαίνεται ότι εισπράτει προνοιακό επίδομα και επειδή στο
 Ε9 το ποσό  7.710,23ευρώ έχει καταχωρηθεί στον κωδικό 659 που είναι για το προνοιακά επιδόματα η αίτησή του γίνεται δεκτή

1315357  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημα της όπως προκύπτει από την φορολογική της δήλωση ξεπερνάει το όριο των 3.000 ευρώ(μεμονωμένο άτομο)

1316538  Δεκτή Ενσταση

Το εισόδημα του προέρχεται από προνοιακό επίδομα αναπηρίας οπότε η αίτησή του γίνεται δεκτή

1316972  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημα του με βάση τη φορολογική του δήλωση ξεπερνάει το όριο των 7.200 ευρώ(οικογένεια με 3 ανήλικα εξαρτώμενα μέλη)

1317557  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημα του όπως προκύπτει από την φορολογική του δήλωση ξεπερνάει το όριο των 3.000 ευρώ(μεμονωμένο άτομο)

1317679  Δεκτή Ενσταση

Το εισόδημα του δεν ξεπερνάει το όριο των 3.000 ευρώ γιατί εισπράτει προνοιακό επίδομα(3.756 ευρώ)

1323664  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημα της ξεπερνάει το όριο των 3.000 ευρώ(μεμονωμένο άτομο)γιατί το επίδομα ανεργίας δεν απαλλάσεται θεωρείται 
εισόδημα

1326923  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημα της όπως προκύπτει από την φορολογική της δήλωση ξεπερνάει το όριο των 3.000 ευρώ(μεμονωμένο άτομο)

1328626  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημα του με βάση τη φορολογική του δήλωση ξεπερνάει το όριο των 7.200 ευρώ(οικογένεια με 3 ανήλικα εξαρτώμενα μέλη)

1351403  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημα του όπως φαίνεται στη φορολογική του δήλωση ξεπερνάει το ποσό των 6.900ευρώ (οικογένεια με 1 ανήλικο και 1 
ενήλικο εξαρτώμενο μέλος)γιατί με βάση την υπουργική απόφαση τα επιδόματα θεωρούνται εισόδημα και δεν απαλλάσονται

1359114  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Τα εισοδήματα των ωφελουμένων κρίνονται με βάση την φορολογική δήλωση του 2014, την υποβολή αίτησης διαζυγίου ο 
ενιστάμενος την έχει καταθέσει στις 27-7-2015 οπότε ξεπερνάει το όριο των 8.100 ευρώ(οικογένεια με 4 ανήλικα εξαρτώμενα 
μέλη)και δεν μπορεί να γίνει δεκτή η ένστασή του

1361360  Δεκτή Ενσταση

Το εισόδημα του με βάση τη φορολογική του δήλωση δεν ξεπερνάει το όριο των 7.200 ευρώ(οικογένεια με 3 ανήλικα εξαρτώμενα 
μέλη)



1361861  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημα του με βάση τη φορολογική του δήλωση ξεπερνάει το όριο των 7.200 ευρώ(οικογένεια με 3 ανήλικα εξαρτώμενα μέλη)

1362037  Δεκτή Ενσταση

Η ενιστάμενη έχει υποβάλει φορολογική δήλωση και δεν ξεπερνάει το ποσό των 3.000 ευρώ(μεμονωμένο άτομο)

1363643  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημα του όπως προκύπτει από τη φορολογική δήλωση ξεπερνάει το όριο των 5.400 ευρώ (οικογένεια με 1 εξαρτώμενο 
ανήλικο μέλος)

1369090  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημά του ξεπερνάει το όριο των 7.500 ευρώ γιατί έχει εισπράξει επίδομα ανεργίας 5.784,48 ευρώ οπότε δεν γίνεται δεκτή η 
ένσταση του

1370251  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημα του όπως προκύπτει από τη φορολογική δήλωση ξεπερνάει το όριο των 5.400 ευρώ (οικογένεια με 1 εξαρτώμενο 
ανήλικο μέλος)το ποσό 7.330,86 ευρώ δεν είναι προνοιακό επίδομα αναπηρίας οπότε θεωρείται εισόδημα και δεν απαλλάσεται

1372840  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημα του με βάση τη φορολογική του δήλωση ξεπερνάει το όριο των 7.200 ευρώ(οικογένεια με 3 ανήλικα εξαρτώμενα μέλη)

1381078  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημα του ξεπερνάει το όριο των 8.100 ευρώ(οικογένεια με 1 ανήλικα εξαρτώμενο μέλος και 2 ανήλκα εξαρτώμενα μέλη)

1383489  Δεκτή Ενσταση

Σύμφωνα με το εκκαθαριστικό του ΕΝΦΙΑ που μας έχει προσκομίσει η ενιστάμενη δεν ξεπερνάει το όριο των 155.000 ευρώ και το 
εισόδημά της δεν ξεπερνάει το όριο των 6.000 ευρώ(οικογένεια με 2 ενήλικα εξαρτώμενα μέλη)

1389254  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημα του με βάση τη φορολογική του δήλωση ξεπερνάει το όριο των 7.200 ευρώ(οικογένεια με 3 ανήλικα εξαρτώμενα μέλη)

1389399  Δεκτή Ενσταση

Το εισόδημα του δεν ξεπερνάει το ποσό των 6.000 ευρώ (οικογένεια με ένα ενήλικο εξαρτώμενο μέλος)

1393688  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημα του όπως φαίνεται στη φορολογική του δήλωση ξεπερνάει το ποσό των 6.900ευρώ (οικογένεια με 1 ανήλικο και 1 
ενήλικο εξαρτώμενο μέλος)γιατί το ποσό 6.639,56 ευρώ θεωρείται εισόδημα και δεν απαλλάσεται

1406839  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημα τουξεπερνάει το ποσό των 4.500ευρώ (οικογένεια χωρίς ανήλικο εξαρτώμενο μέλος)γιατί το επίδομα ανεργίας δεν 
απαλλάσεται θεωρείται εισόδημα

1407868  Δεκτή Ενσταση

Το εισόδημα του όπως προκύπτει από την φορολογική του δήλωση δεν ξεπερνάει το ποσό των 8.100 ευρώ (οικογένεια με τρία 
ενήλικα εξαρτώμενα μέλη)

1423539  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημα του ξεπερνάει το όριο των 6.300 ευρώ(οικογένεια με 2 ανήλικα εξαρτώμενα μέλη)γιατί το επίδομα παιδιών βάση της 
υπουργικής απόφασης θεωρείται εισόδημα και δεν απαλλάσεται

1432810  Δεκτή Ενσταση

Το εισόδημα του δεν ξεπερνάει το όριο των 3.000 ευρώ(μεμονωμένο άτομο)

1434049  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημα του με βάση τη φορολογική του δήλωση ξεπερνάει το όριο των 4.500 ευρώ(οικογένεια χωρίς εξαρτώμενο ανήλικο 
μέλος)

1441649  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Σύμφωνα με τη φορολογική δήλωση της ενισταμένης ξεπερνάει το όριο της αξίας των (135.000.000) της ακίνητης περιουσίας

1445351  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημά του ξεπερνάει το όριο των 5.400 ευρώ(οικογένεια με ένα εξαρτώμενο ανήλικο μέλος)γιατί έχει εισπράξει επίδομα 
ανεργίας που βάση της υπουργικής απόφασης δεν απαλλάσονται

1453781  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημα του ξεπερνάει το όριο των 6.300 ευρώ(οικογένεια με 2 ανήλικα εξαρτώμενα μέλη)



1453952  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημα όπως φαίνεται από τη φορολογική του δήλωση ξεπερνάει το όριο των 5.400 ευρώ(οικογένεια με 1 ανήλικο εξαρτώμενο
 μέλος)γιατί το ποσό των 320,04 ευρώ υπολογίζεται στο εισόδημα και δεν απαλλάσεται

1458384  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημα όπως προκύπτει από την φορολογική της δήλωση ξεπερνάει το όριο των 3.000 ευρώ(μεμονωμένο άτομο)γιατί το 
επίδομα ανεργίας ποσό (2.434 ευρώ)υπολογίζεται ως εισόδημα και δεν απαλλάσεται

1465095  Δεκτή Ενσταση

Το εισόδημα του δεν ξεπερνάει το ποσό των 4.500ευρώ (οικογένεια χωρίς ανήλικο εξαρτώμενο μέλος)

1465324  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημα του όπως προκύπτει από τη φορολογική δήλωση ξεπερνάει το όριο των 5.400 ευρώ (οικογένεια με 1 εξαρτώμενο 
ανήλικο μέλος)το ποσό 2.664,75 ευρώ δεν είναι προνοιακό επίδομα αναπηρίας οπότε θεωρείται εισόδημα και δεν απαλλάσεται

1468343  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημα της όπως προκύπτει από την φορολογική της δήλωση ξεπερνάει το όριο των 4.800ευρώ(μεμονωμένο άτομο με 2 
ανήλικα εξαρτόμενα μέλη)το ποσό 6.775 ευρώ είναι από αγροτικές επιδοτήσες θεωρείται εισόδημα και δεν απαλλάσεται

1469785  Δεκτή Ενσταση

Το εισόδημά της όπως προκύπτει από την φορολογική της δήλωση δεν ξεπερνάει τις 3.000 ευρώ(μεμονωμένο άτομο)γιατί το ποσό 
των 4.344 ευρώ όπως προκύπτει από την βάση δεδομένων προνοιακών επιδομάτων είναι επίδομα προνοιακό οπότε γίνεται δεκτή 
η ένσταση της

1471508  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημα όπως προκύπτει από την φορολογική του δήλωση ξεπερνάει το όριο των 3.000 ευρώ(μεμονωμένο άτομο)το επίδομα 
με ποσό 5.967,17(ευρώ)υπολογίζεται ως εισόδημα και δεν απαλλάσεται

1482657  Δεκτή Ενσταση

Το εισόδημα της όπως προκύπτει από την φορλογική της δήλωση είναι από προνοιακό επίδομα αναπηρίας οπότε δεν ξεπρενάει το 
όριο των 3.000 ευρώ(μεμονωμένο άτομο)

1491211  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημα του όπως προκύπτει από την φορολογική του δήλωση ξεπερνάει το όριο των 3.000 ευρώ(μεμονωμένο άτομο)γιατί το 
επίδομα ανεργίας ποσού(2.892,40 ευρώ)υπολογίζεται ως εισόδημα και δεν απαλλάσεται

1492340  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημα του με βάση τη φορολογική του δήλωση ξεπερνάει το όριο των 4.500 ευρώ(οικογένεια χωρίς εξαρτώμενο ανήλικο 
μέλος)

1493699  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημα της ξεπερνάει το όριο των 6.000 ευρώ (οικογένεια με 1 ενήλικο εξαρτώμενο μέλος)γιατί το ποσό 5.339,52 ευρώ είναι 
επίδομα ανεργίας όπου θεωρείται εισόδημα και δεν απαλλάσεται

1495978  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημα του όπως φαίνεται στη φορολογική του δήλωση ξεπερνάει το όριο των 4.900 ευρώ(μεμονωμένο άτομο με 2 ανήλικα 
εξαρτώμενα μέλη)

1499185  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημα του με βάση τη φορολογική του δήλωση ξεπερνάει το όριο των 4.500 ευρώ(οικογένεια χωρίς εξαρτώμενο ανήλικο 
μέλος)

1513129  Η Ενσταση Απορρίφθηκε

Το εισόδημα του με βάση τη φορολογική του δήλωση ξεπερνάει το όριο των 7.200 ευρώ(οικογένεια με 3 ανήλικα εξαρτώμενα μέλη)

1522425  Δεκτή Ενσταση
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